Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2019 г. N 1092

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации Уржумского муниципального района
Кировской области от 26.03.2021 N 207, от 02.11.2022 N 904)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Уржумского муниципального района, предусмотренных статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции". Прилагается.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, принять соответствующие нормативно-правовые акты.
3. Управлению по юридической и кадровой работе администрации Уржумского муниципального района ознакомить письменно муниципальных служащих, включенных в утвержденный Перечень, с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава
Уржумского муниципального района
Кировской области
В.В.СИЛИН

Приложение

Утвержден
постановлением
администрации
Уржумского муниципального района
Кировской области
от 25 декабря 2019 г. N 1092

[bookmark: P43]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ УРЖУМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации Уржумского муниципального района
Кировской области от 26.03.2021 N 207, от 02.11.2022 N 904)

1. Должности муниципальной службы администрации Уржумского муниципального района, относящиеся в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", к высшей, главной и ведущей группам должностей:
- абзац исключен. - Постановление администрации Уржумского муниципального района Кировской области от 02.11.2022 N 904;
- первый заместитель главы администрации;
- управляющий делами;
- заместитель главы администрации Уржумского муниципального района;
- начальник управления;
- заведующий отделом;
- заместитель начальника управления;
- заведующий сектором.
2. Все должности муниципальной службы в администрации Уржумского муниципального района, относящиеся в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", к высшей, главной и ведущей группам должностей:
- управление по вопросам жизнеобеспечения;
- отдел экономического развития;
- отдел земельно-имущественных отношений;
- управление финансов.
Все должности муниципальной службы в администрации Уржумского муниципального района, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:
(абзац введен постановлением администрации Уржумского муниципального района Кировской области от 02.11.2022 N 904)
осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;
(абзац введен постановлением администрации Уржумского муниципального района Кировской области от 02.11.2022 N 904)
хранение и распределение материально-технических ресурсов.
(абзац введен постановлением администрации Уржумского муниципального района Кировской области от 02.11.2022 N 904)

[bookmark: _GoBack]